
           

        Mestská časť Bratislava - Lamač 
               Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 47 

 
 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie  
mestskej časti Bratislava - Lamač 

 
číslo 1/2019  

 
zo dňa 07.02.2019 

 
ktorým sa zrušuje VZN č. 1/2009 o bližších podmienkach poskytovania finančných 

prostriedkov na zabezpečenie sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately a VZN 
č. 1/2012 ktorým sa určujú pravidlá pri stavebných, rekonštrukčných  

a udržiavacích prácach 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Lamač podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 písm. a) zákona č. 377/1990 
Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov, a podľa čl. 
18 ods. 4 písm. a) Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení: 
 

Čl. I 
 
Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2009 zo dňa 05.02.2009 o bližších podmienkach 
poskytovania finančných prostriedkov na zabezpečenie sociálnoprávnej ochrany detí 
a sociálnej kurately a všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2012 zo dňa 09.02.2012 ktorým sa 
určujú pravidlá pri stavebných, rekonštrukčných a udržiavacích prácach. 
 

Čl. II 
Účinnosť 

 
Toto nariadenie bolo schválené miestnym zastupiteľstvom mestskej časti uznesením 
č. 4/2019/VIII zo dňa 07.02.2019 a nadobúda účinnosť dňa 01.03.2019.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2019 MČ Bratislava - Lamač bolo 
na úradnú tabuľu vyvesené: 07.02.2019   
z úradnej tabule zvesené: 21.02.2019 
 

Návrh VZN na úradnú tabuľu vyvesený: 23.01.2019 

Ing. Lukáš Baňacký v. r. 
s t a r o s t a 

 


